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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i butik og på
lager. Kontrol af temperatur ved varmholdelse af fødevarer.
Kontrol af køletemperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområdet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Rengøring af køleinventar samt rengøring af mælkebeholder i
kaffeautomat. Rengøring af produktionsområdet. Rengøring af
køle/frostskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionsinventar samt
vedligeholdelse af lager samt butikslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Fremvist egenkontrol og risikoanalyse, dette er
gennemgået ved tilsynet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Fremvistegenkontrol på varemodtagelse, temperaturmåling af
køle/frysevarer og temperaturkontrol på varmeholdige
fødevarer fra maj 2018 og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Virksomheden skilter med regler
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vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum skal skilte med, at
oplysninger kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Holdbarhedsmærkning af kølevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet og
registrering fx ved import og samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Kontrolresultat videreført fra tidligere ejer eller tidligere virksomhed, ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med
ejerskifte.


